Assistência Técnica

e Garantia

73                    4,926.85                    359,660.05 

VALOR TOTAL DO LOTE:                                                                                                                                         

Dezoito milhões setecentos e noventa e nove mil novecentos e noventa e nove reais e cinco centavos
18,799,999.05              

02686152257
Retângulo

02686152257
Retângulo

02686152257
Retângulo

02686152257
Retângulo

ESCOPO DE FORNECIMENTO 

LOTE 01 – ITEM 01 – Transceptor Digital VHF para uso fixo implantado TIPO I 

 108 (Cento e oito) Unidades do transceptor fixo digital VHF da Marca 
Motorola, Modelo APX2500, part number M24KSS9PW1BN, cada um 
com as configurações e principais características a seguir: 

 Operação na faixa de VHF (136 a 174 MHz); 

 10 a 50 Watts de potência de transmissão para operação;

[...]

participação. 

 Recapacitação durante o período de duração do contrato, 
quando necessário devido a eventuais atualizações de versões 
e novas funcionalidades. 

ESCOPO DE FORNECIMENTO 

LOTE 01 – ITEM 03 – TRANSCEPTOR PORTÁTIL DIGITAL VHF TIPO I 

 494 (Quatrocentos e noventa e quatro) Unidades do transceptor portátil 
VHF digital da Marca Motorola, Modelo APX900 Modelo 3, part number 
H92KDH9PW7AN, cada um com as configurações e principais 
características a seguir: 

 Operação na faixa de VHF (136 a 174 MHz); 

 1 a 5 watts de potência de transmissão para operação;

[...]

quando necessário devido a eventuais atualizações de versões 
e novas funcionalidades. 

23-SESDECRO-067-3638429 

Escopo de Fornecimento  

ESCOPO DE FORNECIMENTO 

LOTE 01 – ITEM 04 – TRANSCEPTOR PORTÁTIL DIGITAL VHF TIPO II 

 643 (Seiscentos e quarenta e três) Unidades do transceptor portátil VHF 
digital da Marca Motorola, Modelo APX900 Modelo 3, part number 
H92KDH9PW7AN, cada um com as configurações e principais 
características a seguir: 

 Operação na faixa de VHF (136 a 174 MHz); 

 1 a 5 watts de potência de transmissão para operação;